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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 25/07/2025
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:04.218
Media del dia 01:15.161
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 01:11.225
Tiempo medio grupo D 01:22.416
Pilotos en grupo C 16
Mejor tiempo grupo C 01:08.915
Tiempo medio grupo C 01:16.884
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 01:08.466
Tiempo medio grupo B 01:09.903
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:04.218
Tiempo medio grupo A 01:06.405
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 01:05.556
Tiempo medio grupo INS 01:13.485




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Peter484 A 01:04.218 [ 01:04.218 | 00:00.000 | 00:10.942 | 00:00.000 | 00:02.186 | 36
Patrick32 A 01:04.791 [ 00:00.572 | 00:00.572| 00:10.370 | 00:00.572 | 00:01.614| 46
Clemens47 A 01:05.264 | 00:00.473 | 00:01.046 | 00:09.896 | 00:01.046 | 00:01.140| 47
Marius39 INS 01:05.556 | 00:00.291 | 00:01.337 | 00:09.604 | 00:00.000 | 00:07.928 | 43
Florian107 A 01:05.838 [ 00:00.281 | 00:01.619] 00:09.323 | 00:01.619 | 00:00.567 | 60
Marcel38 A 01:06.518 | 00:00.680 | 00:02.299 | 00:08.643 | 00:02.299 | 00:00.112| 48
Markus117 A 01:06.897 [ 00:00.379 | 00:02.679 | 00:08.263 | 00:02.679 | 00:00.492| 35
Michael2 A 01:07.008 [ 00:00.111 | 00:02.790 | 00:08.152| 00:02.790 | 00:00.603| 40
Lennard68 A 01:07.206 [ 00:00.197 | 00:02.987 | 00:07.954| 00:02.987 | 00:00.801 | 23
Matthias84 A 01:07.257 [ 00:00.051 | 00:03.039| 00:07.903 | 00:03.039 | 00:00.852 | 38
Olaf82 A 01:07.643 [ 00:00.385 | 00:03.424 | 00:07.518| 00:03.424 | 00:01.237| 38
Ruven44 A 01:07.813 [ 00:00.170 | 00:03.594 | 00:07.347 | 00:03.594| 00:01.408| 41
Tino884 B 01:08.466 [ 00:00.653 | 00:04.248 | 00:06.694 | 00:00.000 | 00:01.436| 57
Alexander212 B 01:08.608 [ 00:00.141 | 00:04.389 | 00:06.553 | 00:00.141 | 00:01.295| 52
Dirk130 B 01:08.784 [ 00:00.176 | 00:04.566 | 00:06.376 | 00:00.318 | 00:01.118 | 52
Pascal89 B 01:08.910 [ 00:00.125 | 00:04.691 | 00:06.251 | 00:00.443 | 00:00.993 | 49
Robinl18 C 01:08.915 [ 00:00.004 | 00:04.696 | 00:06.246 | 00:00.000 | 00:07.969 | 51
Sven99 B 01:09.164 [ 00:00.249 | 00:04.945 | 00:05.996 | 00:00.697 | 00:00.738 | 43
Oleg66 B 01:09.297 [ 00:00.133 | 00:05.079 | 00:05.863 | 00:00.831 | 00:00.605 | 42
Fabian610 B 01:09.370 [ 00:00.072 | 00:05.152| 00:05.790 | 00:00.904 | 00:00.532 | 58
Frank45 B 01:09.554 [ 00:00.184 | 00:05.336| 00:05.606 | 00:01.088 | 00:00.348 | 38
Marco13 B 01:09.601 [ 00:00.047 | 00:05.383 | 00:05.559| 00:01.135| 00:00.301 51
Alexander65 B 01:09.909 [ 00:00.307 | 00:05.690 | 00:05.252| 00:01.442 | 00:00.005| 39
Pit997 B 01:10.205 [ 00:00.296 | 00:05.986 | 00:04.955| 00:01.738| 00:00.302 7
Daniel96 B 01:10.239 [ 00:00.033 | 00:06.020 | 00:04.922| 00:01.772 | 00:00.335| 37
Wilfried55 B 01:10.603 [ 00:00.364 | 00:06.384 | 00:04.557 | 00:02.136| 00:00.700| 30
Cindy43 B 01:11.040 [ 00:00.436 | 00:06.821 | 00:04.121 | 00:02.573 | 00:01.136| 40
P277632 D 01:11.225 [ 00:00.185| 00:07.007 | 00:03.935| 00:00.000 | 00:11.190 | 63
Edirisa417 C 01:11.616 [ 00:00.390 | 00:07.397 | 00:03.545| 00:02.700 | 00:05.268 | 52
Annalg89 D 01:11.989 [ 00:00.373 | 00:07.770| 00:03.172 | 00:00.763 | 00:10.426 14
Kail83 B 01:12.041 [ 00:00.052 | 00:07.823 | 00:03.119 | 00:03.575| 00:02.138| 39
Robin442 C 01:12.143 [ 00:00.101 | 00:07.924 | 00:03.018 | 00:03.227 | 00:04.741| 44
Martin916 B 01:12.658 | 00:00.515| 00:08.440| 00:02.502 | 00:04.192 | 00:02.755]| 38
Philipp54 C 01:12.948 [ 00:00.289 | 00:08.729 | 00:02.213 | 00:04.032 | 00:03.936| 38
Robin33 INS 01:13.139 [ 00:00.191 | 00:08.920 | 00:02.021 | 00:07.583 | 00:00.345| 25
Andre41 INS 01:13.300 [ 00:00.160 | 00:09.081 | 00:01.861 | 00:07.743 | 00:00.185| 43
Henning97 C 01:15.488 [ 00:02.188 | 00:11.270| 00:00.327 | 00:06.573 | 00:01.395| 39
Jan-bernd200 C 01:15.672 [ 00:00.183 | 00:11.453 | 00:00.510| 00:06.756 | 00:01.212| 54
Andreas91 C 01:15.750 [ 00:00.078 | 00:11.531 | 00:00.588 | 00:06.834 | 00:01.134| 48
Bjoern87 D 01:15.883 [ 00:00.133 | 00:11.664 | 00:00.721 | 00:04.657 | 00:06.532 | 66
Nico690 C 01:15.992 [ 00:00.109 | 00:11.774 | 00:00.831 | 00:07.077 | 00:00.891 48
Thorsten63 C 01:16.074 [ 00:00.081 | 00:11.856| 00:00.913 | 00:07.159 | 00:00.809| 54
Nico190 D 01:16.258 [ 00:00.184 | 00:12.040 | 00:01.097 | 00:05.032 | 00:06.157| 58
Kevin303 C 01:17.260 [ 00:01.001 | 00:13.041 | 00:02.098 | 00:08.344 | 00:00.375| 46
Marc75 C 01:17.309 [ 00:00.049 | 00:13.090 | 00:02.148 | 00:08.394 | 00:00.425 12
Jesperl 1 D 01:17.640 [ 00:00.330 | 00:13.421| 00:02.478 | 00:06.414 | 00:04.776 | 66
Jaqueline712 C 01:18.530 [ 00:00.890 | 00:14.312| 00:03.369 | 00:09.615| 00:01.646 | 41
Brunol4 C 01:18.697 [ 00:00.166 | 00:14.478 | 00:03.535| 00:09.782 | 00:01.812| 56
Matthias466 D 01:18.911 [ 00:00.213 | 00:14.692 | 00:03.749 | 00:07.685 | 00:03.504 | 56
Lara21 D 01:19.708 [ 00:00.797 | 00:15.489 | 00:04.547 | 00:08.482| 00:02.707| 40
Ricardo19 D 01:19.761 [ 00:00.053 | 00:15.543 | 00:04.600 | 00:08.536| 00:02.654| 50
Heinrich16 D 01:19.795 [ 00:00.033 | 00:15.576 | 00:04.634 | 00:08.569 | 00:02.620| 60
Christopher10 D 01:20.103 [ 00:00.307 | 00:15.884 | 00:04.941| 00:08.877 | 00:02.312| 61
Timo26 C 01:20.801 [ 00:00.698 | 00:16.583 | 00:05.640| 00:11.886 | 00:03.917| 53
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Michell77 D 01:20.856 [ 00:00.054 | 00:16.637] 00:05.694 | 00:09.630 | 00:01.560| 51
Celina4 D 01:21.077| 00:00.221 | 00:16.858 | 00:05.915| 00:09.851 | 00:01.338| 65
Ina374 D 01:21.140 [ 00:00.063 | 00:16.921| 00:05.979 | 00:09.914 | 00:01.275 56
Max46 D 01:21.329 | 00:00.189] 00:17.111] 00:06.168 | 00:10.104 | 00:01.086| 58
Luca58 INS 01:21.945 [ 00:00.616 | 00:17.727] 00:06.784 | 00:16.389 | 00:08.460| 40
Wiladislaw15 D 01:22.432 | 00:00.486 | 00:18.213 | 00:07.270 | 00:11.206 | 00:00.016| 48
Thomas36 D 01:23.427 [ 00:00.995| 00:19.208 | 00:08.266 | 00:12.201 | 00:01.011 57
Svenl2 D 01:23.671 [ 00:00.243 | 00:19.452| 00:08.509 | 00:12.445| 00:01.255 56
Mikkel269 C 01:25.066 | 00:01.395] 00:20.848 | 00:09.905 | 00:16.151 | 00:08.182| 38
Thomas18 D 01:25.308 | 00:00.241 | 00:21.089 | 00:10.146 | 00:14.082 | 00:02.892| 33
Nele90 D 01:26.703 | 00:01.394 | 00:22.484 | 00:11.541 | 00:15.477| 00:04.287 | 42
Robert78 C 01:27.888 [ 00:01.184 | 00:23.669 | 00:12.726 | 00:18.972 | 00:11.003 52
Holger8 D 01:28.622 [ 00:00.734 | 00:24.403 | 00:13.460 | 00:17.396 [ 00:06.206 | 47
Viktorial 53 D 01:31.624 [ 00:03.001 | 00:27.405 | 00:16.462| 00:20.398 [ 00:09.208 | 28
Sandra929 D 01:55.682 [ 00:24.058 | 00:51.463 | 00:40.520 | 00:44.456 | 00:33.266 4




	Resultados
	Información del evento SWITCHevent Padborg Park

	Resultados por mejor vuelta

